
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U

datum konání: 4.4.2022

hodina konání: 17:00

místo konání: klubovna Jahodnice II

Přítomni: O. Šedivá, I. Bradáčová, ing. Borecká, ing. Třešňáková, Vl. Anděl,

                O. Merta, H. Stránská, M. Slavevová
Omluven: M. Zacharda

1) ing. Třešňáková info o účasti na Ústřední radě ČZS konané dne 24/03/2022
    s tím, že je nutné provést kontrolu Metropolitního plánu, zda nedošlo ke 
změnám
    v náš neprospěch. V případě změn je třeba v termínu do 30/06 podat rozpor.
    Požádat o podporu Měst část Prahy 14 nebo získat 200 podpisů.
    Dále byl zahrádkářský svaz seznámen s novým druhem zeminy, která zadržuje
    vodu. Info na www.mraqua.com. Do 31/05/2022 je možno s heslem 38837967
    obdržet 10% slevu.
2) Pan O. Merta info o napouštění vody a problémy které se vyskytly.
     Několik zahrádek je bez uzavíracího ventilu ! V případě, že se pustí voda ze
     šachty v uličce, a zahrádka nemá uzavřený ventil, nastane nekontrolovaný 
únik vody.
     Je třeba toto doplnit. Ing. Kocourek před instalací prováděl instruktáž.
3)  Ing. Borecká, ve spolupráci s jednotlivými úsekáři, ještě v průběhu měsíce 
dubna 
     připraví doplňující údaje   ke konečnému vyúčtování za rok 2021. Termín bude
     sdělen.
4) O počet potřebných metrů pletiva pro část MDJ a MDJ a NJ je žádán technik,
    pan Merta. Nákup musí být připraven pro první brigádu. To zn. objednat, 
uskladnit.
5) Hodiny započítané jako brigáda za pálení na NSL - zahrádka č.73 - 5 hodin,
    zahrádka č. 78 - 4 hodiny, zahr. č. 91 - 5 hodin, zahr.č. 92 - 4 hodiny.
    Za odvoz a převoz sekačky a pily do střediska Mountfieldu na Černý Most,
    dne 12/03 a 26/03, zahrádka č. 37 - počet hodin brigády 5.
6) Různé:
    PVaK, žádost o prodloužení smlouvy, dne 30/03, na odběr vody, bude změněn. 
    Odběratelem bude  MHMP a ten nám vystaví Plnou moc na podepsání smlouvy 
v náš
    prospěch. Kontaktovala jsem MHMP a ten uvedenou PM připraví.
    Zpravodaj ČZS oznamuje, že je nutné, aby každá organizace měla zřízenu
    Datovou schránku. Budeme muset rozhodnout, kdo bude povinen její
    vyzvedávání, kontrolu a případnou korespondenci.
    Firma Acton doplnila naši smlouvu s MHMP o Dodatek č.4. Žádali jsme v 
loňském roce.

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

   FCC, společnost, která provádí odvoz kontejnerů zvýšila poplatek na Kč 
18.719,-
   Řešení je možné buď zvýšením  poplatku  za parkování nebo zvýšení  poplatku
   na správu. 
   Pro členskou schůzi připravit návrh na odebrání zahrádky u jednoho  neplatiče.
   Pro potřeby kontroly jsou stále některé zahrádky na NJ nepřístupné a 
uzamčené.
   Dtto pro potřeby pravidelné kontroly Pražskými plynárnami. Bylo by vhodné
   klíče uložit v klubovně. Pan Vl. Anděl přislíbil. Viz zápis 14/03/2022
   Pokladní kniha vykazuje pod položkou č. 11 opravu sekačky inv.č. 008 á Kč 
4.904,-
   PK.č.12 oprava pily inv.č. 018 á Kč 1.553,-, PK. č. 13 oprava vodovodního 
vedení
   MDJ á Kč 2.226,-.

  V Praze dne 06/04/2022
  Zapsala: Slavevová M.

2


